
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Cattolica

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2018

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

4.962.602,80RS
17.569.455,63CP
20.053.880,41CS

1.294.302,45RR
15.530.312,46RC
16.824.614,91TR

17.512.172,28A -57.283,35CP
-3.229.265,50CS

3.492.107,00EP
1.981.859,82EC
5.473.966,82TR

R -176.193,35

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

135.979,20CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

2.106.441,63CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 483.143,88CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 409.564,54RS
1.749.983,95CP
1.924.509,25CS

331.428,36RR
1.064.999,27RC
1.396.427,63TR

1.460.385,53A -289.598,42CP
-528.081,62CS

78.099,83EP
395.386,26EC
473.486,09TR

R -36,35

Titolo 3 Entrate extratributarie 3.331.006,70RS
8.233.613,33CP
9.792.999,98CS

958.555,51RR
5.963.843,92RC
6.922.399,43TR

7.532.368,12A -701.245,21CP
-2.870.600,55CS

1.954.063,30EP
1.568.524,20EC
3.522.587,50TR

R -418.387,89

Titolo 4 Entrate in conto capitale 966.635,29RS
4.127.418,31CP
4.887.638,55CS

645.482,00RR
753.842,26RC

1.399.324,26TR

1.843.387,35A -2.284.030,96CP
-3.488.314,29CS

315.677,10EP
1.089.545,09EC
1.405.222,19TR

R -5.476,19

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
3.500.000,00CP
3.500.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -3.500.000,00CP
-3.500.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 1.818.481,14RS
359.000,00CP

1.126.346,00CS

1.605.859,41RR
0,00RC

1.605.859,41TR

359.000,00A 0,00CP
479.513,41CS

212.621,73EP
359.000,00EC
571.621,73TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
6.000.000,00CP
6.000.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -6.000.000,00CP
-6.000.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Stampato il 11/03/2019 Pagina 1 di 2



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Cattolica

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2018

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 24.069,28RS
5.034.000,00CP
5.057.068,96CS

8.439,02RR
3.595.327,68RC
3.603.766,70TR

3.609.219,51A -1.424.780,49CP
-1.453.302,26CS

15.517,44EP
13.891,83EC
29.409,27TR

R -112,82

Totale Generale

Totale Titoli 11.512.359,75RS
46.573.471,22CP
52.342.443,15CS

4.844.066,75RR
26.908.325,59RC
31.752.392,34TR

32.316.532,79A -14.256.938,43CP
-20.590.050,81CS

6.068.086,40EP
5.408.207,20EC

11.476.293,60TR

R -600.206,60

11.512.359,75RS
49.299.035,93CP
52.342.443,15CS

4.844.066,75RR
26.908.325,59RC
31.752.392,34TR

32.316.532,79A -14.256.938,43CP
-20.590.050,81CS

6.068.086,40EP
5.408.207,20EC

11.476.293,60TR

R -600.206,60

Stampato il 11/03/2019 Pagina 2 di 2


