

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Comune di Cattolica Esercizio: 2018

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC) TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO TIPOLOGIA											
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SF CORRENTI	PESE CP	135.979,20			-				-	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SE IN CONTO CAPITALE	PESE CP	2.106.441,63								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	СР	483.143,88								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	4.962.602,80	RR	1.294.302,45	R	-176.193,35			EP	3.492.107,00
		CP	17.569.455,63	RC	15.530.312,46	Α	17.512.172,28	CP -57.283,35	EC	1.981.859,82	
		CS	20.053.880,41	TR	16.824.614,91	CS	-3.229.265,50			TR	5.473.966,82
Titolo 2	Trasferimenti correnti	RS	409.564,54	RR	331.428,36	R	-36,35			EP	78.099,83
		CP	1.749.983,95	RC	1.064.999,27	Α	1.460.385,53	CP	-289.598,42	EC	395.386,26
		CS	1.924.509,25	TR	1.396.427,63	CS	-528.081,62			TR	473.486,09
Titolo 3	Entrate extratributarie	RS	3.331.006,70	RR	958.555,51	R	-418.387,89			EP	1.954.063,30
		CP	8.233.613,33	RC	5.963.843,92	Α	7.532.368,12	CP	-701.245,21	EC	1.568.524,20
		CS	9.792.999,98	TR	6.922.399,43	cs	-2.870.600,55			TR	3.522.587,50
Titolo 4	Entrate in conto capitale	RS	966.635,29	RR	645.482,00	R	-5.476,19			EP	315.677,10
		CP	4.127.418,31	RC	753.842,26	Α	1.843.387,35	CP	-2.284.030,96	EC	1.089.545,09
		CS	4.887.638,55	TR	1.399.324,26	CS	-3.488.314,29			TR	1.405.222,19
Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	3.500.000,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	-3.500.000,00	EC	0,00
		CS	3.500.000,00	TR	0,00	CS	-3.500.000,00			TR	0,00
Titolo 6	Accensione prestiti	RS	1.818.481,14		1.605.859,41		0,00			EP	212.621,73
		CP	359.000,00		0,00		359.000,00	CP	0,00	EC	359.000,00
		CS	1.126.346,00	TR	1.605.859,41	CS	479.513,41			TR	571.621,73
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00		0,00		0,00			EP	0,00
		CP	6.000.000,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	-6.000.000,00	EC	0,00
		CS	6.000.000,00	TR	0,00	CS	-6.000.000,00			TR	0,00

Stampato il 11/03/2019 Pagina 1 di 2



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Comune di Cattolica Esercizio: 2018

	DENOMINAZIONE	RESIDUI	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
			ONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	то	OTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI RATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	24.069,28	RR	8.439,02	R	-112,82			EP	15.517,44	
		CP	5.034.000,00	RC	3.595.327,68	Α	3.609.219,51	CP	-1.424.780,49	EC	13.891,83	
		CS	5.057.068,96	TR	3.603.766,70	CS	-1.453.302,26			TR	29.409,27	
Totale Titoli		RS	11.512.359,75	RR	4.844.066,75	R	-600.206,60			EP	6.068.086,40	
		CP	46.573.471,22	RC	26.908.325,59	Α	32.316.532,79	CP	-14.256.938,43	EC	5.408.207,20	
		CS	52.342.443,15	TR	31.752.392,34	CS	-20.590.050,81			TR	11.476.293,60	
Totale Generale		RS	11.512.359,75	RR	4.844.066,75	R	-600.206,60			EP	6.068.086,40	
		CP	49.299.035,93	RC	26.908.325,59	Α	32.316.532,79	CP	-14.256.938,43	EC	5.408.207,20	
		CS	52.342.443,15	TR	31.752.392,34	CS	-20.590.050,81			TR	11.476.293,60	

Stampato il 11/03/2019 Pagina 2 di 2